non relinquat communem quoque filium ho-
 noratum. archidiaconem. commendam. de quo
 sita est sicut pastorum. catholarum nrm
 ordicimus. qd p eum iam tres archidiacones.
 seruare consuetudinem. ecclesiasticam. quinquen-
 nio expleto & eundo conpulsi sunt. tunc quid eno-
 lumus. ut caritatem scitatis inueniat. nam fla-
 gitari iudicium non debet de causa quam ipse ui-
 cabit. si tunc uero ita non est omnis nris tunc re de p-
 so. omniq. odio. postposito debet in caritate recipi.
 Nullatenus alo co. in quo inuentus. amouetur.
 per thianu quoque clericum. qui ad nos confugerat.
 com munisilio thefanodiacono. froucialiter
 de dimis. Certi quia quinos urae fraternitatis
 transmittamus. uos in eo non odium. sed gram po-
 testis ostendere. omnesq. suos protectione
 custodiat. eaq. nobis ita agere ut post huius tem po-
 ralitatis. fluctus ad aeterna ualeamus. simul gaudia
 puenire. **SPES IOHANNI EPISCOPO SACVSATI. CCXII**
 Filium pascasius. uir magnificus. & blanca.
 Fuir clarissimus quae est in nobis scitatem uram red-
 ditus. quisce romane ecclie debent. non alibi.
 nisi aut in suburbano ciuitatis. aut in massa.
 que dicitur gelor. uelle p cipere. qd ego non ita
 factum intellgo. sicut iniqui mur murant.
 putant. si o enim sapientia. fraternitatis ure.

& idcirco uos arbitror tali proposito utpote
 propositionem quocūq; in loci redditus utilem potuisse
 accipere. Laudo fr̄ k̄m̄ intentionem tantae carita-
 tis & uehement̄ amplector quia sicurā eadē nr̄ agit
 quae profecto ur̄ae sicut & ur̄ quae nr̄ae. Tam ne in
 suburbano nec demassagelas filum ex clementissimi
 italica & dom̄ uenacii eos quos promiser̄ redditus sum
 patendi; sed siue in syracusana siue in panormitana
 parte dare uoluerint. Hoc solum ur̄ scitasti intentā
 ut utraque p̄mia redditus accipiat. sc̄dum promissione
 pati uel cautionis misimus. Ita ergo scitatura prouide-
 at ut nec p̄dicti filum dilectis suburbanis sibi nec
 sarius contristantur. Nec ur̄ romana eadē damni
 aliquo uel minorem utilitatem. In eorūdem redi-
 tum p̄ceptione sustineat. *CP̄S ATHOL: DIACOPO
 CONSTANTINOPO: XC VII*

Bonis deuotisq; filiis itanosope dignus respondere
 ut quia debitum redimus id quod ultro nos con-
 uenit impendere duplicem; quia igitur p̄sentū
 filius nr̄ magnificus marcellinus sic in causae
 fr̄s & coepi maximi atque instructorum & habuit
 se & in eadē nr̄ utilitates festinat impendere & sin-
 ceritatis suae affectum. non solum uerbis sed & in
 opere magis magisque ualeat demonstrare idcirco
 dilectionem tuam. his hortamur affectibus ut in
 urbe regia uenienti toto studio totaque intentione.

concurrat atque ita cum in omnibus tuis studeas solacium ad
 iuare. Ut omnipotens actus dilectionis fructus auxilio
 minus illuc debeat laborare. Quam etiam nascatur
 reuera nostrum proprium adtendere. atque et affectu
 maxime caritatum. in omnibus studebis impendere.
 quatenus & opteritis sibi uicem reddam. recognos
 cat. & magnam de futuro devotionis sue quam se de
 ficiat. & habere utilitatibus pollicetur. Spem por
 sit & tributionis assumere. quoniam uero quantum dicitur
 mus. potestum magnificum filium nostrum. serenissimus.
 dominus imperator. ad sua sub festinatione iusserat ues
 tigia prope care. Quae sita oportunitate. Inferre
 conuenit. quia non ob obedientia culpa. sed
 fratribus. & coepit in maximam cum cau
 sarum inuit. quae & sita de finem
 tamen eo studio pcepti. Hoc tam
 dilectionem tuam uolumus sollicite ad
 tendere. Ne se in quacumque causa ubi gra
 men est. pauperum misceri. consentiat. Ne
 fortasse potentia personarum. aliquatenus pssusio
 gatur agere. quodammodo illius non possit exprobre.
 Cuncta ergo cum omni amore tractate. ad hanc maxime
 mercedem pponit. **Greg. LEONIS EPO CHATEAUBENSI CXVIII**
 Filius noster seuerus uir magnificus presentium lator ad si
 ciliam uenire desiderans. Nrisse apud fratritatem
 istam. perit episcopus commendari. uenientem ergo

eum quadecim. sacerdotali caritati suscipite eique
in quousus. & fieri ura solatia ministrare. Quate
nus uobis cor ampositis in illis. contra iustitiam
sentiat laborare. sed magis auxilium uiri opesul
tus quidem suam quam studioso diligit serius
p. fruatur. Nosque de eius tranquillitate m. illi
puos fuerit procurata la. sicare posimus.

GRÆC tali dapo. Cxcviii

Cum tantanor de uobis oporteat caritatem p. n.
nere. ut siecte nre utilitates apud alios agerent
ura illic adheremur. glam ad uicem. Satis debe
mus. qm in uobis x. causa gaudere. quia uos no
oportet neglegere quod amore. beati
petri apostolorum. principis
prestari. Ipsi apud hos potera
tis. Quia igitur. conperimus
publici patrimoni curam uram
et. e. ordinatione. commissam. Idcirco
patna dulcedine. saluiter patrimo
nium uobis ure ecclie secundum iustitiam. com
mendamus. quone forte fieri ut assolat occasione. In uen
ta homines publici quamdam ualent inferri mo
lestiam. hoc magnitudinis ure fieri non permittat.
sed ad omni illud homines que ip. suis. in quicu
dine tueatur. Sicq. saluatione pauperum
partes adtendat. Vt et mosina. uicem impleat.

seruata iustitia. & uobis & hoc. ante omnia
 ior meritis ad crescat. hortamur ergo gloriosis-
 simi filii. ut ita benignus uos exhibere tam circa
 ele nrae quam diligitis. utilitates. quam etiam
 in omnibus debeat. quatenus & in iuncta salubri-
 ter & plene. & omni uos omni qd suo opere studen-
 dū placabilem faciatis. **CRESCENDO HELLO PROSATO**

Epistolam. gte urae plenā boni filii caritatis sus-
 cepimus. & quādiem de molestia corporis urī
 nr̄ ē animus contristatus. De diuina tamen mi-
 seratione consohimus quod quinos. miseram &
 delectam diligere fecit. Italiam. Ipse uobis. &
 corporis salutem restituat. & in ea re & tributi-
 onē compenset. De militari enim roga. quā uos
 contra uoluntatem urām principali. significasti.
 uisione iterum suscepisse. Omnino sumus
 libentē amplexi. scientes quod magnitudo urā
 cautiore. salubriorique pūsiōne militari
 necessitati concurrat. De sex uero centena-
 riis q̄ in amili archio reuennati. ectē fuerant.
 cōmroati. Sicut urā rēptatur eptā ab excellen-
 tissimo & archio in cotidiana militum pre-
 fecturiae sunt mutati. qui ut actenus mi-
 nime restau rentur. cuius sit causa. cognos-
 citis. Quid enim scripseris hoc p̄ dicto. filio
 nro & archio. uisum ēē. ut q̄ia pax ad conclusio-

7
nem tenuit de pecuniis hic compellendis. primum
rogam. illarum partium. faciat signaturam. caute
prospiciat. Sicut debet fieri. ut sit quomodo p[ro]p[ri]u[m]
mendum. ut si p[ro]fectura. partium illarum. accep-
tas pecunias recuperare ne legat. Hec partes ob
hoc periculum de militis nuditate sustineant.
Sed hi quibus mutuae dicuntur. Ipse pecunie
debent a mutuantibus constringi. quatenus sicut
nouerunt & p[ro]p[ri]e centenaria. ipsi restituarunt.
& si pecunie q[ui]bus erogantur. non possunt tangi
periculo. subtrahere quibus debentur. admissio
quinobis imminet periculo minime alius ois p[ro]p[ri]e
in debita. & hec quidem nos. Nec cum nouo in
causa uero nec romanorum. partium. igna-
ro agimus. Cuiuspe constat. quod si pax mi-
nime fuerit. reparati belli tempore in his lo-
cis. nisi solius diuine potentie maiestatis. Nā
humanum. n[on] p[ro]uale. subuenire remedium.
Sciens ergo magnitudo u[ost]re uoluntatem domi-
norum principum. quanta cura de romana
ciuitate. p[ro]cipue subuentione sit prouida. quod
& domus eorum. eundem agnoscitur. sed & par-
tium statum. imminens periculum. sub om-
ni aere & loci ciuitatis. cum pecuniis. hic uenire.
Nisi obmissum fuerit. & aduersa aliquo quod
non optamus euenerit. Neque a p[ro]p[ri]o neque

apud rerum dominos cuiuslibet obtentu psonae
uoi & cufare quomodo ualeant. Romana enim ciui-
tas peccatis nris facientibus diuerfis ad trita languo-
ribus; ut ne qui in murorum custodia idonei pstant

ep̄s demetrius & uicleriaho clericis romanis

Et sacrorum canonum statuta & legalis pmittit aucto-
ritas licet ecclesiasticas in redemptione captiuorum
impendi. & ideo q̄ docti auobis sumus. Ante annos
fere decem & octo seu quod factum ep̄m eccl̄e fir-
mane pro redemptione ur̄a ac patrisuri passibi-
fratris & coep̄mri. Tunc uero clerici nec non
indecim matrisur̄e libras argenti decadem
eccl̄e hostibus inpedisse. atque uos & hoc quan-
dam habere formidinem. Nec hoc quod da-
tum auobis quolibet tempore repeatur.
huius p̄cepti auctoritate suspicionem ur̄am.
p̄uidimus auferendam constituen-
tes. Nul-
lam uos & uos heredesque uros quolibet tem-
pore repetitionis molestiam sustinere. Nec
a quoquam auobis aliqua obici questionem q̄
ratio aequitatis impensum est ad redemptio-
rum uos ta afflictionem non debeat p̄tinere.

ep̄s romano de fensori sicil̄e. c. c. ii.

Quia thecla abbatisa me nasterii sc̄e ma-
rie quod ne apollim in domo quod
felicis scolastici constituta s contra.

q̄ p̄p̄osuit ut q̄d audiret ad uis.

alexandrorum uirum magnificum. generum ip-
sius de quibusdam rebus causam habere dinos-
citur, & hoc presentium partitorem trans-
misit, ut causa ipsa illic cum eo si potest fieri
pacifice decidatur. **H**ac & perientia & ue-
auctoritate precipimus ut si quos cumque
usus exigerit saluatio solaciari ac concur-
rere non omittat. Sed & predictum uirum mag-
nificum hortari studeat, ut omni contenti-
one cessante ad decisionem cause ipsius pacis
& ipse intentione perueniat. Ne sine legem non
putauerit cum trepitu postea & dispendio
cogatur efficere, qui bona uoluntate imple-
re postponit, quia sicut te doctissimus fre-
quent iam predictae abbatis & populi suas cau-
sam ipsam promissit decidere & facere hoc.
Accenur super sedon tua ergo & perientia ita
agat ut aut causa ipsa sicut diximus decida-
tur. auerte te ite. **offere** uoluerit & in-
deris quia facere quae pacis sunt non uolet,
subtiliter nobis ea ipsa renuntia ut quo
pro utilitate non morati monasterii agi
debeat sciamus. **GREG LEONTIO & CONSOL**

SICILIE

CC. III.

Cum iustitie
& uerna

uigor incognitione ura
uibare sufficiat quos tuent

Cuiusquam apud uos commendatione opus non
 fuerat quippe quae quae pro equitate pe-
 tendasunt & uobis impeditur, sed ne postulanti-
 um desideria quibus bonorum filiorum studiū
 p̄tinacrescere adoratione confidunt post-
 ponere uideamur. Idcirco illa apud gl̄amuram
 agere que ultro & hibeāis omnibus inuitamur
 Eapp̄ p̄tinacrescere salutantes p̄c̄imus
 ut gl̄orioso filio n̄o gregorio & p̄fecto carita-
 tis gratiam quae estis p̄diti largius tribuat
 & seruari illi in omnibus more uro iustitia
 faciat. quatenus & ille quidquid equitatis
 ur̄e benignitate confidit. Seram possit effec-
 tibus & periri & nos bona quae de uobis p̄-
 dicantur multipliciter adiuuantes assidue
 pro gl̄ae ur̄ae incolomitate om̄p̄m ualeamus
 om̄ni deprecari. **Spec. Amalū dno domestico**

ccm Confitentes quod gl̄oriosē ur̄a in amicorum
 suorum solatus deuota semp & hibeat. eorū
 uocib̄is cuius commendare quos diligi-
 tur studemus, atque ideo salutantes p̄c̄i-
 mus ut gl̄oriosus filius n̄r̄i gregorius qua-
 les uos hic habuit illic tales inueniat. & tam
 apud gl̄oriosum filium n̄r̄m leontium ut
 alibi quocumque necesse fuerit gl̄orie
 ur̄ae solatia consequatur ac magnam inuo-

bis consolationem inueniat. & in quantum
possibile nec uicam iniuste possit afflictio
ni uel grauamini subiacere gloriae sol
licitudo studio uigilanti prouideat. & tran
quillo maturoque hoc studeat consilio decli
nari, quatenus dum suos uos sicut decess
sutores habuerit, & ipse & nos amplius cog
noscere ualeamus. quia sicut de gloria nostra
presumimus non ad faciem sed quod ualde
laudabile puras noctis amplexas exhibere.